
PAREJA KIT TRANSCEPTORES FIBRA SFP 10G SINGLE FIBER
 1270/1330 20KM SM/LC MINI GBIC TEKLINK

SFPT10G-KIT

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Tipo de fibra Monomodo
Velocidad 10 Gbps
Transmisión 1270 nm / 1330 nm
Recepción 1330 nm / 1270 nm
Caracteristica Un solo hilo
Distancia 20Km
Conector 1 x L


